



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 28 мая 2021 года № 143

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в Правила юридико-технического оформления проектов правовых актов Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай, утвержденные постановлением Правительства Республики Алтай от 10 февраля 2009 года № 21 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2009, № 57(63); 2013, № 96(102), следующие изменения:

в абзаце шестом пункта 7 раздела I слова «, Единый аппарат Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» исключить;

в пункте 93 раздела VIII слова «законодательства Российской Федерации» заменить словами «федерального законодательства и законодательства Республики Алтай»;

в пункте 96 раздела IX слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай,» исключить;

в разделе XI:

в наименовании слова «Едином Аппарате Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарате Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

в пункте 100 слова «Едином аппарате Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарате Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай».

2. В подпункте 3 пункта 11 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Главы Республики Алтай,

Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай и проектов нормативных правовых актов Республики Алтай, разрабатываемых исполнительными органами государственной власти Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 24 июня 2010 года № 125 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2010, № 66(72), № 67(73); 2013, № 99(105); 2016, № 138(144); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2021, 1 апреля), слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай».

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин